
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 LUCIO OTAVIO SOARES M3034 - 00:02:39 22,65 01:59:11

2 31 DANILLO HENRIQUE SILVA M3539 - 00:02:48 21,46 02:05:48

3 6 ALEXANDRE GUIMARÃES DE 
OLIVEIRA 

M4549 - 00:03:03 19,72 02:16:53

4 127 MARCOS PAULO ARAÚJO 
GONÇALVES 

M2329 1 00:03:03 19,69 02:17:07

5 195 BUENO EULALIO FERRIRA M4044 1 00:03:03 19,69 02:17:09

6 65 FRANKLIN DIAS JORGE M3034 1 00:03:03 19,62 02:17:36

7 101 KILDER DE MELO SILVA M4044 2 00:03:05 19,50 02:18:28

8 85 IGOR MACIEL MACHADO M4044 3 00:03:09 19,00 02:22:06

9 161 THALES ARAÚJO SILVA M4549 1 00:03:09 19,00 02:22:06

10 170 VINÍCIUS MENDES CAMPOS M1722 1 00:03:10 18,94 02:22:33

11 94 JOSE NILDO BARBOSA DOS REIS M5559 1 00:03:12 18,76 02:23:56

12 92 JORGE LUIS FERREIRA GONÇALVES M2329 2 00:03:12 18,75 02:24:01

13 106 LEANDRO SOUZA BRITO M3034 2 00:03:12 18,72 02:24:13

14 166 TIAGO RODRIGUES LEMOS M3539 1 00:03:13 18,61 02:25:05

15 78 GUILHERME SILVA DE ALMEIDA M3034 3 00:03:16 18,35 02:27:09

16 178 WELLINGTON CALDEIRA M3034 4 00:03:18 18,19 02:28:27

17 41 EDUARDO CESAR DA SILVA M3539 2 00:03:18 18,17 02:28:34

18 128 MATHEUS AUGUSTO SILVA QUITES M1722 2 00:03:18 18,17 02:28:35

19 176 WALTER JACOB DOS SANTOS JÚNIOR M4549 2 00:03:18 18,17 02:28:38

20 75 GUILHERME HENRIQUE SILVA DIAS M1722 3 00:03:20 18,02 02:29:52

21 14 ANDRE CINIACO PERES M4044 4 00:03:21 17,91 02:30:47

22 36 DIEGO ALVES PIMENTA M3034 5 00:03:21 17,89 02:30:53

23 39 DINEI GUEDES DOS SANTOS M4044 5 00:03:23 17,77 02:31:55

24 179 WELLINTON ALVES SA SILVA M4549 3 00:03:23 17,77 02:31:58

25 29 DANIEL LIMA SANTOS M4044 6 00:03:23 17,69 02:32:36

26 186 WILLIAN FREITAS M3539 3 00:03:23 17,69 02:32:36

27 52 FABRICIO MARQUES DE ARAUJO M3539 4 00:03:25 17,54 02:33:56

28 9 ALLAN RICK XAVIER MATSUNE M3034 6 00:03:25 17,53 02:34:00

29 66 FREDERICO HECHT CURY M3539 5 00:03:26 17,52 02:34:08

30 124 MARCIO MARQUES GOUVEIA M5054 1 00:03:26 17,44 02:34:48

31 5 ALEXANDER FLAVIANO GOMES M3539 6 00:03:26 17,44 02:34:50

32 28 DANIEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS M1722 4 00:03:29 17,26 02:36:24

33 157 SALMOM AUGUSTO MEDEIROS M3034 7 00:03:29 17,24 02:36:38

34 40 EDSON FERREIRA LIMA M5559 2 00:03:29 17,22 02:36:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 8 ALISSON VINÍCIUS RICARDO M3539 7 00:03:30 17,15 02:37:25

36 115 LUCAS NOGUEIRA SALGADO M1722 5 00:03:30 17,14 02:37:30

37 42 EDUARDO FERNANDO DA 
CONCEICAO

M3539 8 00:03:30 17,14 02:37:34

38 18 BRENO AUGUSTO SALES DE MORAIS M4044 7 00:03:31 17,04 02:38:26

39 34 DEIWISSON RICARDO NOGUEIRA M3034 8 00:03:31 17,03 02:38:32

40 146 REGINALDO SANTOS LIMA M3539 9 00:03:31 17,03 02:38:32

41 119 LUIZ HENRIQUES ANDRADE COSTA M2329 3 00:03:32 17,00 02:38:47

42 55 FELIPE EMANUEL SILVA SANTOS M1722 6 00:03:33 16,93 02:39:27

43 88 JOÃO CARLOS DE SOUZA M3539 10 00:03:37 16,57 02:42:55

44 150 REULLER JOSÉ ANDRÉ FERREIRA M2329 4 00:03:38 16,50 02:43:37

45 139 RAFAEL BARBOSA COSTA MOREIRA M3034 9 00:03:39 16,45 02:44:06

46 67 GABRIEL BRAGA MARZANO LEAL M2329 5 00:03:39 16,44 02:44:17

47 32 DAVID AMARAL PEREIRA M3539 11 00:03:40 16,35 02:45:07

48 13 ANDRE ANTUNES LOPES M3034 10 00:03:41 16,32 02:45:24

49 168 VICTOR ALBERTO MIRANDA 
VALADARES

M4044 8 00:03:41 16,29 02:45:43

50 3 ALAN DE SOUSA BRITO M3034 11 00:03:42 16,19 02:46:44

51 71 GILBERTO CARLOS ANDRADE MOURA 
JUNIOR 

M3539 12 00:03:42 16,19 02:46:44

52 51 FABRÍCIO DE SOUZA ROQUE M4549 4 00:03:45 16,00 02:48:42

53 114 LUCAS MARQUES SILVA NETO M3034 12 00:03:45 15,99 02:48:53

54 120 MARCELO GOMES DE SANTANA M5559 3 00:03:46 15,90 02:49:50

55 112 LUCAS DE OLIVEIRA HILÁRIO M3539 13 00:03:47 15,88 02:50:03

56 145 REGINALDO ROCHA DE SÁ M3034 13 00:03:50 15,65 02:52:34

57 163 THIAGO DE OLIVEIRA CASTRO M3539 14 00:03:53 15,47 02:54:32

58 142 RAMON JOSÉ SANTANA M4549 5 00:03:53 15,45 02:54:46

59 74 GLAYDSON ANTÔNIO DOS SANTOS 
DA PAIXÃO 

M4549 6 00:03:56 15,25 02:57:00

60 22 CLÁUDIO JOSÉ LOPES M4044 9 00:03:56 15,25 02:57:02

61 64 FRANCISCO DUTRA DE PAULA M4044 10 00:03:59 15,09 02:58:55

62 126 MARCO AURELIO ALEXANDRE M5559 4 00:03:59 15,04 02:59:30

63 57 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES M6599 1 00:03:59 15,02 02:59:48

64 181 WESLEY ALEXANDRE SILVA M4549 7 00:04:00 14,98 03:00:18

65 174 WAGNER SILVA DE ASSUNÇÃO M5559 5 00:04:01 14,92 03:00:58

66 164 THIAGO GURGEL RODRIGUES M3539 15 00:04:03 14,84 03:02:00

67 17  MARCO AURÉLIO  M4044 11 00:04:05 14,68 03:03:58

68 147 RENATO BATISTA DE SOUZA M5054 2 00:04:11 14,37 03:07:57

69 26 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS M5054 3 00:04:11 14,34 03:08:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 58 FILIPE JOSÉ LIMA CARDOSO M5054 4 00:04:12 14,31 03:08:41

71 140 RAFAEL DIAS RUFINO M2329 6 00:04:12 14,29 03:08:59

72 20 BRUNO VASCONCELOS FIGUEIREDO M4044 12 00:04:13 14,21 03:09:59

73 81 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3034 14 00:04:14 14,15 03:10:52

74 38 DIEGO PATRICK ATAIDE FAUSTINO M3539 16 00:04:15 14,10 03:11:29

75 197 MARCO TULIO COUTO QUEIROZ M3034 15 00:04:15 14,09 03:11:35

76 151 RICARDO LUIS DA SILVA REIS M4549 8 00:04:24 13,65 03:17:44

77 59 FILIPE MENDONÇA DAMASCENO M4044 13 00:04:27 13,47 03:20:26

78 93 JOSE DE ALEIS OLIVEIRA M5054 5 00:04:28 13,43 03:21:01

79 110 LEONARDO TORRES GONÇALVES M5054 6 00:04:30 13,34 03:22:21

80 175 WALISON JANDER GONÇALVES 
COELHO 

M4549 9 00:04:35 13,09 03:26:20

81 43 ELIAS JUNIO DIAS DA SILVA M3034 16 00:04:36 13,02 03:27:21

82 53 FAGNER LUIZ SANTOS M4044 14 00:04:37 12,98 03:28:00

83 149 RENATO VIEIRA MANCINI M4549 10 00:04:39 12,91 03:29:08

84 152 ROBSON ELIAS GREGÓRIO M1722 7 00:04:40 12,86 03:30:02

85 46 EVERTON ANDRADE GOMES M3539 17 00:04:46 12,60 03:34:13

86 165 TIAGO PARREIRAS DE MORAIS M3034 17 00:04:46 12,57 03:34:51

87 184 WESLEY PEREIRA M3034 18 00:04:49 12,44 03:37:07

88 77 GUILHERME MESQUITA ESTEVES M3034 19 00:04:52 12,33 03:39:02

89 113 LUCAS FERNANDO ALVES M3539 18 00:04:54 12,23 03:40:45

90 125 MARCO ANTONIO COMPOLINA 
ROSENDO

M4549 11 00:04:55 12,20 03:41:18

91 117 LUCIANO TADEU DA SILVA DO CARMO M4044 15 00:04:57 12,12 03:42:50

92 73 GLAUCIO SOUZA NEVES M4549 12 00:05:02 11,93 03:46:19

93 16 ARLEI ALMEIDA DE MORAIS M4549 13 00:05:04 11,84 03:48:05

94 2 ADRIANO DE JESUS SILVA M3034 20 00:05:10 11,60 03:52:49

95 136 PAULO CÉSAR AGUIAR DE OLIVEIRA M4549 14 00:05:14 11,45 03:55:45

96 49 FÁBIO PEREIRA DE ANDRADE M3539 19 00:05:17 11,36 03:57:35

97 90 JOÃO PAULO DE RESENDE M2329 7 00:05:28 10,97 04:06:12

98 199 ANTONIO MARCOS VIANA M5054 7 00:05:31 10,87 04:08:17

99 56 FELIPE MOTA HAUCK M4044 16 00:05:47 10,36 04:20:33

100 10 ALLYSON C CORDEIRO M4549 15 00:05:47 10,36 04:20:34

101 122 MARCELO MANSUETO DO 
NASCIMENTO

M4044 17 00:05:58 10,06 04:28:29

102 11 ANATALINO DE AQUINO DIAS M3539 20 00:06:50 8,79 05:07:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 IANNY ALVES GÓIS DE MOURA F0099 - 00:03:50 15,67 02:52:19

2 160 THAIS CRISTINA DOS SANTOS NETO F0099 - 00:03:59 15,02 02:59:49

3 135 PALOMA FERREIRA DA SILVA F0099 - 00:04:20 13,86 03:14:48

4 111 LUANA ASSIS GERALDO DE AGUILAR F0099 1 00:04:40 12,85 03:30:07

5 102 LAUREANE BATISTA DE ARAÚJO F0099 2 00:04:57 12,12 03:42:46

6 156 ROSANA GRASIELE PEREIRA DE 
JESUS

F0099 3 00:06:07 9,81 04:35:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA M3539 - 00:02:38 22,72 01:58:51

2 196 RODRIGO JR MURTA GATTI M2329 - 00:02:39 22,70 01:58:55

3 60 FLAMARION DE CASTRO M4549 - 00:03:17 18,30 02:27:31
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Masculino de 17 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 VINÍCIUS MENDES CAMPOS 00:03:10 18,94 02:22:33

2 128 MATHEUS AUGUSTO SILVA QUITES 00:03:18 18,17 02:28:35

3 75 GUILHERME HENRIQUE SILVA DIAS 00:03:20 18,02 02:29:52

4 28 DANIEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS 00:03:29 17,26 02:36:24

5 115 LUCAS NOGUEIRA SALGADO 00:03:30 17,14 02:37:30

6 55 FELIPE EMANUEL SILVA SANTOS 00:03:33 16,93 02:39:27

7 152 ROBSON ELIAS GREGÓRIO 00:04:40 12,86 03:30:02

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 MARCOS PAULO ARAÚJO GONÇALVES 00:03:03 19,69 02:17:07

2 92 JORGE LUIS FERREIRA GONÇALVES 00:03:12 18,75 02:24:01

3 119 LUIZ HENRIQUES ANDRADE COSTA 00:03:32 17,00 02:38:47

4 150 REULLER JOSÉ ANDRÉ FERREIRA 00:03:38 16,50 02:43:37

5 67 GABRIEL BRAGA MARZANO LEAL 00:03:39 16,44 02:44:17

6 140 RAFAEL DIAS RUFINO 00:04:12 14,29 03:08:59

7 90 JOÃO PAULO DE RESENDE 00:05:28 10,97 04:06:12

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 FRANKLIN DIAS JORGE 00:03:03 19,62 02:17:36

2 106 LEANDRO SOUZA BRITO 00:03:12 18,72 02:24:13

3 78 GUILHERME SILVA DE ALMEIDA 00:03:16 18,35 02:27:09

4 178 WELLINGTON CALDEIRA 00:03:18 18,19 02:28:27

5 36 DIEGO ALVES PIMENTA 00:03:21 17,89 02:30:53

6 9 ALLAN RICK XAVIER MATSUNE 00:03:25 17,53 02:34:00

7 157 SALMOM AUGUSTO MEDEIROS 00:03:29 17,24 02:36:38

8 34 DEIWISSON RICARDO NOGUEIRA 00:03:31 17,03 02:38:32

9 139 RAFAEL BARBOSA COSTA MOREIRA 00:03:39 16,45 02:44:06

10 13 ANDRE ANTUNES LOPES 00:03:41 16,32 02:45:24

11 3 ALAN DE SOUSA BRITO 00:03:42 16,19 02:46:44

12 114 LUCAS MARQUES SILVA NETO 00:03:45 15,99 02:48:53
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Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 145 REGINALDO ROCHA DE SÁ 00:03:50 15,65 02:52:34

14 81 HUGO PATRICK MACHADO BENTO 00:04:14 14,15 03:10:52

15 197 MARCO TULIO COUTO QUEIROZ 00:04:15 14,09 03:11:35

16 43 ELIAS JUNIO DIAS DA SILVA 00:04:36 13,02 03:27:21

17 165 TIAGO PARREIRAS DE MORAIS 00:04:46 12,57 03:34:51

18 184 WESLEY PEREIRA 00:04:49 12,44 03:37:07

19 77 GUILHERME MESQUITA ESTEVES 00:04:52 12,33 03:39:02

20 2 ADRIANO DE JESUS SILVA 00:05:10 11,60 03:52:49

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 TIAGO RODRIGUES LEMOS 00:03:13 18,61 02:25:05

2 41 EDUARDO CESAR DA SILVA 00:03:18 18,17 02:28:34

3 186 WILLIAN FREITAS 00:03:23 17,69 02:32:36

4 52 FABRICIO MARQUES DE ARAUJO 00:03:25 17,54 02:33:56

5 66 FREDERICO HECHT CURY 00:03:26 17,52 02:34:08

6 5 ALEXANDER FLAVIANO GOMES 00:03:26 17,44 02:34:50

7 8 ALISSON VINÍCIUS RICARDO 00:03:30 17,15 02:37:25

8 42 EDUARDO FERNANDO DA CONCEICAO 00:03:30 17,14 02:37:34

9 146 REGINALDO SANTOS LIMA 00:03:31 17,03 02:38:32

10 88 JOÃO CARLOS DE SOUZA 00:03:37 16,57 02:42:55

11 32 DAVID AMARAL PEREIRA 00:03:40 16,35 02:45:07

12 71 GILBERTO CARLOS ANDRADE MOURA JUNIOR 00:03:42 16,19 02:46:44

13 112 LUCAS DE OLIVEIRA HILÁRIO 00:03:47 15,88 02:50:03

14 163 THIAGO DE OLIVEIRA CASTRO 00:03:53 15,47 02:54:32

15 164 THIAGO GURGEL RODRIGUES 00:04:03 14,84 03:02:00

16 38 DIEGO PATRICK ATAIDE FAUSTINO 00:04:15 14,10 03:11:29

17 46 EVERTON ANDRADE GOMES 00:04:46 12,60 03:34:13

18 113 LUCAS FERNANDO ALVES 00:04:54 12,23 03:40:45

19 49 FÁBIO PEREIRA DE ANDRADE 00:05:17 11,36 03:57:35

20 11 ANATALINO DE AQUINO DIAS 00:06:50 8,79 05:07:20
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Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 BUENO EULALIO FERRIRA 00:03:03 19,69 02:17:09

2 101 KILDER DE MELO SILVA 00:03:05 19,50 02:18:28

3 85 IGOR MACIEL MACHADO 00:03:09 19,00 02:22:06

4 14 ANDRE CINIACO PERES 00:03:21 17,91 02:30:47

5 39 DINEI GUEDES DOS SANTOS 00:03:23 17,77 02:31:55

6 29 DANIEL LIMA SANTOS 00:03:23 17,69 02:32:36

7 18 BRENO AUGUSTO SALES DE MORAIS 00:03:31 17,04 02:38:26

8 168 VICTOR ALBERTO MIRANDA VALADARES 00:03:41 16,29 02:45:43

9 22 CLÁUDIO JOSÉ LOPES 00:03:56 15,25 02:57:02

10 64 FRANCISCO DUTRA DE PAULA 00:03:59 15,09 02:58:55

11 17  MARCO AURÉLIO  00:04:05 14,68 03:03:58

12 20 BRUNO VASCONCELOS FIGUEIREDO 00:04:13 14,21 03:09:59

13 59 FILIPE MENDONÇA DAMASCENO 00:04:27 13,47 03:20:26

14 53 FAGNER LUIZ SANTOS 00:04:37 12,98 03:28:00

15 117 LUCIANO TADEU DA SILVA DO CARMO 00:04:57 12,12 03:42:50

16 56 FELIPE MOTA HAUCK 00:05:47 10,36 04:20:33

17 122 MARCELO MANSUETO DO NASCIMENTO 00:05:58 10,06 04:28:29

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 THALES ARAÚJO SILVA 00:03:09 19,00 02:22:06

2 176 WALTER JACOB DOS SANTOS JÚNIOR 00:03:18 18,17 02:28:38

3 179 WELLINTON ALVES SA SILVA 00:03:23 17,77 02:31:58

4 51 FABRÍCIO DE SOUZA ROQUE 00:03:45 16,00 02:48:42

5 142 RAMON JOSÉ SANTANA 00:03:53 15,45 02:54:46

6 74 GLAYDSON ANTÔNIO DOS SANTOS DA PAIXÃO 00:03:56 15,25 02:57:00

7 181 WESLEY ALEXANDRE SILVA 00:04:00 14,98 03:00:18

8 151 RICARDO LUIS DA SILVA REIS 00:04:24 13,65 03:17:44

9 175 WALISON JANDER GONÇALVES COELHO 00:04:35 13,09 03:26:20

10 149 RENATO VIEIRA MANCINI 00:04:39 12,91 03:29:08

11 125 MARCO ANTONIO COMPOLINA ROSENDO 00:04:55 12,20 03:41:18

12 73 GLAUCIO SOUZA NEVES 00:05:02 11,93 03:46:19

13 16 ARLEI ALMEIDA DE MORAIS 00:05:04 11,84 03:48:05
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Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 136 PAULO CÉSAR AGUIAR DE OLIVEIRA 00:05:14 11,45 03:55:45

15 10 ALLYSON C CORDEIRO 00:05:47 10,36 04:20:34

Masculino de 50 até 54 anos - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 MARCIO MARQUES GOUVEIA 00:03:26 17,44 02:34:48

2 147 RENATO BATISTA DE SOUZA 00:04:11 14,37 03:07:57

3 26 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS 00:04:11 14,34 03:08:19

4 58 FILIPE JOSÉ LIMA CARDOSO 00:04:12 14,31 03:08:41

5 93 JOSE DE ALEIS OLIVEIRA 00:04:28 13,43 03:21:01

6 110 LEONARDO TORRES GONÇALVES 00:04:30 13,34 03:22:21

7 199 ANTONIO MARCOS VIANA 00:05:31 10,87 04:08:17

Masculino de 55 até 59 anos - MASTER C2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 JOSE NILDO BARBOSA DOS REIS 00:03:12 18,76 02:23:56

2 40 EDSON FERREIRA LIMA 00:03:29 17,22 02:36:49

3 120 MARCELO GOMES DE SANTANA 00:03:46 15,90 02:49:50

4 126 MARCO AURELIO ALEXANDRE 00:03:59 15,04 02:59:30

5 174 WAGNER SILVA DE ASSUNÇÃO 00:04:01 14,92 03:00:58

Masculino de 65 ANOS ACIMA - MASTER D2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES 00:03:59 15,02 02:59:48
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Feminino - OPEN FEMININO

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 LUANA ASSIS GERALDO DE AGUILAR 00:04:40 12,85 03:30:07

2 102 LAUREANE BATISTA DE ARAÚJO 00:04:57 12,12 03:42:46

3 156 ROSANA GRASIELE PEREIRA DE JESUS 00:06:07 9,81 04:35:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 JOÃO DE DEUS LIMA FILHO M3539 - 00:04:16 14,06 03:11:58

2 87 JOÃO BOSCO JULIANO PEREIRA M4549 - 00:05:25 11,07 04:03:59

3 172 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA M3539 - 00:06:12 9,68 04:38:51
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Colocação 1

Equipe BRENDA LUENY/DJALMA 
OLIVEIRA 

Total 03:29:00

Número Atletas Posição Tempo

189 BRENDA LUENY FERREIRA 1 03:29:00

190 DJALMA OLIVEIRA SILVA 2 03:29:00

Colocação 2

Equipe SARA DE OLIVEIRA/ANDRÉ 
LUIZ

Total 03:35:13

Número Atletas Posição Tempo

191 ANDRÉ LUIZ MORAIS VELOSO 3 03:35:11

192 SARA DE OLIVEIRA ROCHA 4 03:35:13

Colocação 3

Equipe KÊNIA FLÁVIA/LEONARDO 
PERES

Total 04:18:48

Número Atletas Posição Tempo

188 KÊNIA FLÁVIA BATISTA 5 04:18:46

187 LEONARDO PERES DE OLIVEIRA 6 04:18:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 397 EVANIO JUNIOR DOS SANTOS SILVA M2329 - 00:03:04 19,53 01:32:10

2 328 ANDRÉ DE OLIVEIRA E SILVA M4044 - 00:03:07 19,25 01:33:29

3 427 GUILHERME AUGUSTO BITENCOURT 
NOGUEIRA 

M3034 - 00:03:07 19,21 01:33:42

4 488 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA M3539 1 00:03:15 18,51 01:37:16

5 634 WANDERSON SANTOS M3034 1 00:03:19 18,09 01:39:29

6 401 FELIPE GUSTAVO ROCHA M2329 1 00:03:21 17,91 01:40:31

7 461 JOÃO GUILHERME PEDROSA DE 
OLIVEIRA

M1722 1 00:03:21 17,88 01:40:40

8 539 MAXILIANO TADEU DA CUNHA M3539 2 00:03:22 17,81 01:41:03

9 487 LEANDRO HENRIQUE CARVALHO DOS 
REIS

M1722 2 00:03:24 17,67 01:41:51

10 504 LUCAS VINICIUS MACHADO M3034 2 00:03:24 17,64 01:42:02

11 554 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M3034 3 00:03:24 17,63 01:42:05

12 684 JULIANO GOLÇALVESBARBOSA M4044 1 00:03:24 17,62 01:42:10

13 383 EDSON DOS SANTOS BRAGA M4044 2 00:03:24 17,60 01:42:15

14 423 GILSANDER SOUZA M3539 3 00:03:25 17,59 01:42:19

15 444 HUGO LEONARDO DANTAS DA SILVA M3539 4 00:03:25 17,58 01:42:24

16 525 MARCOS SÁVIO EVANGELISTA M3539 5 00:03:27 17,41 01:43:25

17 468 JONNATHAS ALCÂNTARA ROCHA M4044 3 00:03:27 17,36 01:43:42

18 375 DEMISON SANTANA MOREIRA M2329 2 00:03:28 17,29 01:44:08

19 502 LUCAS SENEM JANUÁRIO M1722 3 00:03:28 17,27 01:44:14

20 546 NICKSON ÉDER PEREIRA CAMPOS M3034 4 00:03:29 17,20 01:44:40

21 420 GENÉSIO PEREIRA LACERDA JUNIOR M4044 4 00:03:30 17,13 01:45:03

22 579 RICARDO SANTANA M4044 5 00:03:32 17,01 01:45:51

23 521 MARCELO F. PORTELLA M4044 6 00:03:33 16,87 01:46:43

24 351 CAIO HENRIQUE PEREIRA ALVES M3034 5 00:03:35 16,72 01:47:41

25 418 GABRIEL HENRIQUE SILVA DIAS M1516 1 00:03:37 16,61 01:48:22

26 377 DIEGO MAIA M3034 6 00:03:37 16,56 01:48:41

27 492 LEONARDO PIO DOS SANTOS FILHO M4044 7 00:03:39 16,42 01:49:36

28 609 THIAGO SILVA MOREIRA M4044 8 00:03:40 16,39 01:49:51

29 355 CIRO ULHOA M4044 9 00:03:40 16,35 01:50:05

30 676 JÚLIO CÉSAR DA ROCHA JÚNIOR M2329 3 00:03:41 16,30 01:50:26

31 354 CIDINILSON ALMONDES DOS REIS 
JUNIOR

M3034 7 00:03:42 16,24 01:50:52

32 429 GUILHERME SANTANA MOREIRA 
VIEIRA 

M2329 4 00:03:42 16,18 01:51:14

33 637 WELLINGTON SEBASTIÃO DOS 
SANTOS

M3539 6 00:03:43 16,17 01:51:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 607 THIAGO FARIA BRAGA VAZ M3539 7 00:03:43 16,15 01:51:28

35 357 CLEITON DA SILVA BICUDO M3034 8 00:03:44 16,10 01:51:49

36 452 JADERSON MARTINS M4044 10 00:03:44 16,08 01:51:55

37 406 FILIPE MIRANDA DOS SANTOS M3034 9 00:03:44 16,05 01:52:08

38 677 LEONARDO MARINHO DE CARVALHO M1722 4 00:03:45 16,02 01:52:20

39 507 LÚCIO SILVA M4549 1 00:03:48 15,82 01:53:47

40 379 DOUGLAS NOGUEIR LIMA M3034 10 00:03:48 15,79 01:54:00

41 313 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO. M3034 11 00:03:49 15,73 01:54:24

42 621 VICTOR FARIA BELINTANI M1722 5 00:03:50 15,68 01:54:48

43 679 MARCOSRODRIGUES DE OLIVEIRA M4549 2 00:03:52 15,53 01:55:56

44 314 ALEXSSANDRO C. PIMENTA M4044 11 00:03:52 15,49 01:56:13

45 426 GUILERME LUIS RODRIGUES PEREIRA M1722 6 00:03:53 15,42 01:56:43

46 330 ANDRE LUIS RIBEIRO M4549 3 00:03:55 15,35 01:57:18

47 350 BRUNO SOUSA DOS SANTOS M3034 12 00:03:55 15,33 01:57:26

48 538 MAURILIO DA SILVA M5559 1 00:03:56 15,25 01:58:04

49 486 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA M3539 8 00:03:57 15,20 01:58:24

50 484 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA M3539 9 00:03:57 15,18 01:58:33

51 536 MAURÍCIO MOREIRA DE AGUILAR M3034 13 00:03:57 15,18 01:58:35

52 541 MIGUEL DE OLIVEIRA SILVA M3034 14 00:03:58 15,10 01:59:13

53 473 JOSIMAR MIRANDA SILVA M3539 10 00:03:59 15,09 01:59:16

54 376 DIEGO CÉSAR MEIRA M3034 15 00:03:59 15,09 01:59:17

55 322 AMILTO BENTO SALGADO M4549 4 00:03:59 15,08 01:59:23

56 311 ALESSANDRO JOSÉ SILVA M4044 12 00:03:59 15,07 01:59:27

57 302 ADEMIR WANDERLEY DA PAZ SILVA M3539 11 00:03:59 15,04 01:59:39

58 329 ANDRÉ LUIS PEREIRA DA SILVA M3539 12 00:03:59 15,04 01:59:41

59 456 JARBAS FABIANO MARTINS M4044 13 00:04:00 14,97 02:00:14

60 307 AFRANIO WESTER FERREIRA DE 
JESUS

M5054 1 00:04:01 14,93 02:00:34

61 407 FILIPE PALHEIROS M3034 16 00:04:02 14,90 02:00:46

62 443 HUGO LEONARDO DA SILVA M4044 14 00:04:02 14,86 02:01:06

63 569 RAMON FELIPE FERREIRA PIRES M3034 17 00:04:04 14,74 02:02:05

64 687 IGOR HENRIQUE CRUZ OLIVEIRA M2329 5 00:04:04 14,74 02:02:06

65 575 RÊGINALDO CARVALHO PINTO ROSA M4549 5 00:04:05 14,69 02:02:34

66 422 GIAN CARLO TEIXEIRA LOPES M2329 6 00:04:06 14,65 02:02:52

67 564 RAFAEL ARCÂNGELO MACHADO M6599 1 00:04:06 14,65 02:02:52

68 584 RODRIGO ANTÔNIO FLORÊNCIO M3034 18 00:04:08 14,49 02:04:14

69 312 ALEX ANDRADE SEIXAS M3539 13 00:04:10 14,39 02:05:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 598 SÉRGIO DE OLIVEIRA PEREIRA M4044 15 00:04:11 14,31 02:05:45

71 603 THALES BRUM FREITAS SOUZA M3034 19 00:04:17 14,02 02:08:24

72 534 MATHEUS MAGALHÃES PIMENTA M1722 7 00:04:17 14,02 02:08:26

73 682 ELIAS PEREIRA DA SILVA M5054 2 00:04:18 13,97 02:08:53

74 685 KERSON REIS DA SILVA M1722 8 00:04:19 13,92 02:09:19

75 318 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS 
FERREIRA

M3034 20 00:04:22 13,73 02:11:05

76 425 GLEISON ROBSON NOGUEIRA 
DUARTE

M5054 3 00:04:24 13,63 02:12:01

77 363 DANIEL DA SILVA SIQUEIRA M4044 16 00:04:24 13,63 02:12:03

78 601 TERCIO VIEGA DE CARVALHO M5559 2 00:04:25 13,59 02:12:28

79 636 WELBERTH GOMES FERREIRA M4549 6 00:04:25 13,57 02:12:36

80 550 OSMAR DOS SANTOS ARAÚJO 
JUNIOR

M3539 14 00:04:26 13,56 02:12:46

81 524 MARCOS GONÇALVES VIDIGAL M5054 4 00:04:28 13,42 02:14:06

82 599 SERGIO SANTOS PEDRO M4044 17 00:04:29 13,37 02:14:36

83 453 JAKSON AMAURI AUGUSTO M4044 18 00:04:30 13,35 02:14:47

84 380 EDINALDO LOPES DA SILVA M5054 5 00:04:30 13,34 02:14:53

85 421 GERALDO GONÇALVES MAGALHÃES 
JUNIOR

M4549 7 00:04:30 13,34 02:14:56

86 587 RODRIGO OLIVEIRA LIMA M3539 15 00:04:30 13,33 02:14:59

87 472 JOSE JACINTO ANACLETO M6064 1 00:04:30 13,31 02:15:12

88 686 HELENO LUIS DE ALMEIDA COSTA M4549 8 00:04:31 13,30 02:15:20

89 485 LEANDRO DE SOUZA PEREIRA SILVA M3539 16 00:04:31 13,27 02:15:37

90 565 RAFAEL CINIACO FIGUEREDO 
AGULAR 

M3539 17 00:04:31 13,26 02:15:44

91 596 SAMUEL PENIDO PASSOS M3539 18 00:04:32 13,21 02:16:13

92 387 EDUARDO MARQUES DOS SANTOS M4044 19 00:04:33 13,20 02:16:21

93 489 LEANDRO JESUS SILVA M4549 9 00:04:34 13,14 02:16:58

94 474 JOVANE CONSTANTINO REBEIRO 
LIMA

M4044 20 00:04:35 13,11 02:17:16

95 321 AMAURI SIMÕES DE OLIVEIRA M4044 21 00:04:35 13,11 02:17:18

96 619 VICENTE DE RESENDE LIMA M4549 10 00:04:35 13,11 02:17:18

97 552 PAULO FERNANDO MUNIZ COSTA M3539 19 00:04:35 13,09 02:17:32

98 466 JONATAS LAZARO DOS SANTOS M3539 20 00:04:35 13,08 02:17:37

99 518 MARCELO ARAÚJO CAMPOS M5054 6 00:04:35 13,08 02:17:37

100 306 ADRIANO MARQUES BERNARDES M4549 11 00:04:35 13,08 02:17:40

101 562 RAFAEL ALVES SOUSA M1722 9 00:04:36 13,05 02:17:53

102 391 ELISEU DOS SANTOS M4549 12 00:04:37 12,98 02:18:41

103 335 ANTONIO JOSE PEIXOTO M6599 2 00:04:37 12,97 02:18:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 348 BRUNO NUNES MIRANDA M4044 22 00:04:38 12,95 02:18:59

105 398 FABIANO GONÇALVES BAZILIO M3539 21 00:04:38 12,94 02:19:06

106 332 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS 
FONTES

M3539 22 00:04:40 12,88 02:19:46

107 410 FLÁVIO MARCIO DA CRUZ M4044 23 00:04:41 12,80 02:20:39

108 544 NARCISO CARDOSO M4044 24 00:04:41 12,80 02:20:40

109 610 THOMAS MAXIMIANO MARTINS M4044 25 00:04:42 12,78 02:20:52

110 463 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA MATOS M1214 1 00:04:43 12,73 02:21:23

111 590 RONALDO MÁRCIO CESÁRIO M6064 2 00:04:43 12,72 02:21:33

112 594 RUBENS RANIERI MORANDINI M3034 21 00:04:45 12,64 02:22:27

113 512 LUIZ FERNANDO SOARES SILVA M2329 7 00:04:45 12,62 02:22:41

114 347 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS REIS M3034 22 00:04:46 12,60 02:22:53

115 641 WUDSON GUILHERME ASSUNÇÃO 
MARQUES

M2329 8 00:04:47 12,53 02:23:36

116 680 RODRIGO JOSE SUDARIO M4044 26 00:04:48 12,51 02:23:54

117 419 GABRIEL VIEIRA SILVA M3034 23 00:04:50 12,43 02:24:47

118 522 MARCELO FERREIRA SILVA M5054 7 00:04:50 12,40 02:25:12

119 460 JOÃO FRANCISCO PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

M4549 13 00:04:51 12,39 02:25:18

120 338 AUGUSTO DE AGUIAR M5559 3 00:04:51 12,35 02:25:43

121 612 TIAGO MAGALHÃES SILVA M3034 24 00:04:52 12,35 02:25:47

122 639 WERBERT LIBERATO DA SILVA M5054 8 00:04:52 12,31 02:26:11

123 597 SEBASTIÃO NORBERTO CORDEIRO M4549 14 00:04:53 12,30 02:26:21

124 557 PEDRO HENRIQUE RABELO ALVES M1722 10 00:04:54 12,23 02:27:14

125 378 DIEGO TRIGUEIRO VIEIRA MENDES M3034 25 00:04:55 12,20 02:27:35

126 608 THIAGO LUIZ MENDONÇA 
DAMASCENO

M4044 27 00:04:56 12,14 02:28:15

127 624 VITOR HUGO BRAGA DO CANTO M1722 11 00:04:58 12,08 02:28:57

128 570 RAMON FONSECA TORRES DE LIMA M4549 15 00:04:58 12,07 02:29:05

129 683 WAGNER MICHEL NOSSO M3034 26 00:04:59 12,03 02:29:39

130 437 HALISON FERNANDES DE SOUZA M3539 23 00:05:00 11,99 02:30:11

131 364 DANIEL FERNANDES BENFICA M3539 24 00:05:01 11,96 02:30:27

132 623 VITOR BERNARDO DA SILVA M3034 27 00:05:01 11,94 02:30:42

133 445 HUGO LUIS DA SILVA SANTOS M2329 9 00:05:03 11,89 02:31:23

134 336 ANTONIO MARCOS DE JESUS QUITES M5054 9 00:05:04 11,84 02:32:04

135 540 MAYKSON SOARES KUSTER M4549 16 00:05:08 11,71 02:33:45

136 465 JOÃO VICTOR SILVA GOIS M2329 10 00:05:08 11,67 02:34:13

137 555 PAULO ROBERTO M5559 4 00:05:11 11,57 02:35:33

138 566 RAFAEL IDELFONSO DA CRUZ SILVA M3539 25 00:05:13 11,51 02:36:21
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139 542 MIGUEL VICENTE ALVES RIBEIRO M1214 2 00:05:13 11,50 02:36:32

140 553 PAULO HENRIQUE DA SILVA M3034 28 00:05:13 11,50 02:36:32

141 675 FLAVIO FERREIRA M4549 17 00:05:13 11,48 02:36:45

142 308 ALBERT RODRIGUES ABREU 
OLIVEIRA 

M3034 29 00:05:17 11,35 02:38:38

143 412 FRANCISCO LANA NASCIMENTO M4044 28 00:05:20 11,27 02:39:47

144 586 RODRIGO DA SILVA CARVALHO M4549 18 00:05:20 11,26 02:39:49

145 416 GABRIEL FORTES VALENTIM M2329 11 00:05:22 11,19 02:40:55

146 500 LUCAS DE ANDRADE FERREIRA M3034 30 00:05:22 11,17 02:41:10

147 301 ADAIR DOS REIS M5559 5 00:05:22 11,17 02:41:11

148 611 TIAGO FERREIRA DE FREITAS M3034 31 00:05:23 11,16 02:41:20

149 403 FERNANDO CÉSAR TEIXEIRA 
OLIVEIRA 

M4044 29 00:05:23 11,14 02:41:33

150 547 NILSON RODRIGUES BARBOSA M4044 30 00:05:24 11,10 02:42:11

151 530 MARLOS AZEVEDO RODRIGUES 
CORREA

M4044 31 00:05:29 10,95 02:44:23

152 571 RAPHAEL AUGUSTO GUEDES DE 
OLIVEIRA

M1722 12 00:05:30 10,91 02:45:01

153 337 ANTONIO SEVERINO PEREIRA M5559 6 00:05:33 10,80 02:46:44

154 372 DAVISON GIOVANI SOUZA M4044 32 00:05:34 10,77 02:47:12

155 537 MAURÍCIO SILVA DE JESUS M2329 12 00:05:36 10,71 02:48:08

156 577 RENATO GOMES DE SOUZA M4549 19 00:05:36 10,70 02:48:12

157 400 FABRICIO DA SILVA AVELINO M3539 26 00:05:40 10,57 02:50:13

158 635 WEDER RICARDO ALVES PEREIRA M4044 33 00:05:41 10,57 02:50:18

159 470 JOSÉ CARLOS RODRIGUES 
MANGABEIRA

M6064 3 00:05:42 10,53 02:50:56

160 499 LUCAS BRAGA DE ASSIS M3539 27 00:05:44 10,47 02:51:54

161 395 EMÍDIO JARDIM GODINHO JÚNIOR M3539 28 00:05:46 10,41 02:52:51

162 511 LUIZ FERNANDO LANA M4044 34 00:05:46 10,40 02:53:07

163 573 RAPHAEL VON RONDOW 
NASCIMENTO

M3034 32 00:05:47 10,37 02:53:37

164 681 CLAUDIO LUIZ DE SOUZA M6064 4 00:05:47 10,36 02:53:40

165 574 LUIS BRAGA M4549 20 00:05:49 10,33 02:54:16

166 616 URIAS FRANCISCO DE LIMA M4549 21 00:05:50 10,30 02:54:50

167 413 FRANCISCO LIMA M5054 10 00:05:52 10,24 02:55:51

168 629 WALISSON DE HOLANDA CAVALCANTI 
VILELA 

M3539 29 00:05:53 10,20 02:56:25

169 432 GUSTAVO HENRIQUE DO 
NASCIMENTO 

M3034 33 00:05:54 10,17 02:56:59

170 510 LUIZ AUGUSTO DE ANDRADE JUNIOR M4044 35 00:05:56 10,11 02:57:58

171 583 RODRIGO ALISSON DA SILVA REIS M4549 22 00:05:59 10,04 02:59:19

172 613 TIAGO SILVA SANTOS M3034 34 00:05:59 10,01 02:59:54
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173 447 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE 
FRANÇA 

M3539 30 00:06:01 9,98 03:00:27

174 359 CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA M4044 36 00:06:03 9,93 03:01:17

175 479 JUNIOR DE OLIVEIRA FERREIRA M4044 37 00:06:03 9,92 03:01:24

176 428 GUILHERME DE OLIVEIRA FERREIRA M1214 3 00:06:03 9,92 03:01:25

177 480 JUNIOR FERNANDES VENTURA M3034 35 00:06:09 9,76 03:04:29

178 633 WANDERSON GONÇALVES BONFIM M4044 38 00:06:12 9,68 03:06:01

179 678 FERNANDO GERALDO A PEDROSA M4044 39 00:06:12 9,67 03:06:03

180 561 RAFAEL  FERNANDES DA COSTA M3539 31 00:06:16 9,57 03:08:06

181 469 JORGE LUIS GUERRERO CISNEROS M3539 32 00:06:22 9,42 03:11:10

182 622 VICTOR STARLING MARINHO BRAGA M3034 36 00:06:22 9,41 03:11:13

183 589 RONALDO DE SOUSA MATOS M4549 23 00:06:29 9,26 03:14:18

184 385 EDUARDO ANTONIO FERREIRA M4044 40 00:06:32 9,19 03:15:57

185 362 DANIEL CARLOS SILVA M4044 41 00:06:33 9,17 03:16:15

186 450 ISAAC ROBERTO GONÇALVES DA 
SILVA

M3034 37 00:06:33 9,16 03:16:27

187 464 JOÃO VICTOR COSTA GONÇALVES M1516 2 00:06:34 9,14 03:16:50

188 360 DALAS DEMARQUE M4549 24 00:06:37 9,08 03:18:20

189 506 LUCIANO ANTÔNIO PEREIRA SILVA M3034 38 00:06:37 9,07 03:18:27

190 353 CARLOS MILTON RIBEIRO M6599 3 00:06:50 8,77 03:25:08

191 517 MARCELO ALVES DA SILVA M5054 11 00:06:53 8,73 03:26:16

192 433 GUSTAVO LUIZ ROCHA LANA M1722 13 00:06:55 8,68 03:27:26

193 535 MATHEUS MARKS PEREIRA DE 
CARVALHO 

M2329 13 00:07:00 8,57 03:30:02

194 370 DARTAYAN BATISTA M3034 39 00:07:03 8,51 03:31:29

195 531 MATEUS AUGUSTO VIEIRA REZENDE M2329 14 00:07:03 8,50 03:31:41

196 345 BRUNO ELIAS XAVIER M3539 33 00:07:09 8,38 03:34:43

197 309 ALCEMIR AZEVEDO PEREIRA M5054 12 00:07:27 8,06 03:43:22

198 503 LUCAS SILVA FERREIRA GUIMARÃES M4044 42 00:07:41 7,81 03:50:34

199 556 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO

M1722 14 00:07:43 7,78 03:51:16

200 558 PEDRO HENRIQUE SIMÕES 
MENDANHA 

M3034 40 00:07:48 7,69 03:54:02

201 409 FLAVIO FERREIRA DE SENA M3539 34 00:08:33 7,02 04:16:26

202 523 MARCO AURÉLIO FRANÇA M4549 25 00:09:08 6,57 04:33:51

203 435 GUSTAVO SALLES M2329 15 00:09:47 6,13 04:53:39

204 580 RICHARD SAIMON COSTA DE JESUS M2329 16 00:09:47 6,13 04:53:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 ANA FLÁVIA DA SILVA F4044 - 00:04:12 14,29 02:06:00

2 560 POLYANA MARTINS TEIXEIRA SANTOS F3034 - 00:04:26 13,56 02:12:47

3 392 EMANUELA DO PRADO F3034 - 00:04:37 12,98 02:18:40

4 323 ANA ELIZA JESUS SILVA F2329 1 00:04:40 12,86 02:19:57

5 316 ALINE MARQUES OLIVEIRA DA SILVA 
SOUZA 

F4044 1 00:04:42 12,75 02:21:10

6 366 DANIELA SOARES BAETA F4549 1 00:04:45 12,64 02:22:21

7 454 JANIANE DE SOUZA FERREIRA F4044 2 00:04:57 12,11 02:28:37

8 326 ANA PAULA RODRIGUES FREIRE F4044 3 00:05:04 11,86 02:31:48

9 457 JEANE DA SILVA RIBEIRO F3034 1 00:05:07 11,72 02:33:38

10 581 RITA APARECIDA BRAGA F3034 2 00:05:09 11,66 02:34:25

11 424 GLEISIELE HENRIQUES F4044 4 00:05:10 11,62 02:34:51

12 545 NATERCIA GONÇALVES F3034 3 00:05:22 11,19 02:40:49

13 495 LETÍCIA PEREIRA CAMPOS F3034 4 00:05:31 10,87 02:45:35

14 528 MARINA FIDELIS VALADARES F3539 1 00:05:36 10,71 02:48:08

15 459 JENNIFER MARTINS LIMA F1722 1 00:05:37 10,68 02:48:28

16 618 VALDIRENE ARAUJO FERREIRA LIMA F5054 1 00:05:47 10,38 02:53:25

17 373 DEISIELLE AMANDA SALATIEL F3539 2 00:05:51 10,27 02:55:20

18 576 RENATA DIAS DE ARAÚJO F3539 3 00:06:04 9,88 03:02:15

19 369 DANUBIA PEREIRA ANDRADE 
SACRAMENTO 

F4044 5 00:06:05 9,85 03:02:40

20 367 DANIELLA LUZIA LOBO F2329 2 00:06:21 9,46 03:10:16

21 408 FLAVIA STARLING MARINHO BRAGA F6064 1 00:06:22 9,41 03:11:14

22 325 ANA PAULA DE ARAÚJO VENTURA F2329 3 00:06:33 9,16 03:16:29

23 604 THALIA MAGALHÃES SERRA F2329 4 00:06:37 9,07 03:18:24

24 592 ROSELANE FERREIRA DA  SILVA REIS F4044 6 00:06:52 8,74 03:25:50

25 482 LAÍS JÚNIA ANJOS DE MOURA F3034 5 00:07:05 8,47 03:32:25

26 497 LORRAINE PEREIRA F3034 6 00:07:14 8,30 03:36:52

27 494 LEONOR RODRIGUES PEREIRA F4549 2 00:07:14 8,30 03:36:54

28 455 JAQUELINE VANESSA BRANDÃO DE 
ARAUJO

F4044 7 00:07:15 8,28 03:37:28

29 341 BIANCA FAGUNDES F4044 8 00:07:26 8,07 03:43:03

30 508 LUDMILLA LARISSA DA SILVA PRADO F3034 7 00:07:31 7,99 03:45:18

31 451 ISAURA MARIA DA SILVA F5054 2 00:08:41 6,91 04:20:37

32 440 HELENA DE VASCONCELOS 
MONTEIRO MORAES 

F5559 1 00:08:45 6,86 04:22:18

33 310 ALESSANDRA MONTEIRO 
MAGALHÃES FRANÇA 

F4044 9 00:09:08 6,57 04:33:54
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Masculino de 12 até 14 anos - INFANTO JUVENIL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 463 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA MATOS 00:04:43 12,73 02:21:23

2 542 MIGUEL VICENTE ALVES RIBEIRO 00:05:13 11,50 02:36:32

3 428 GUILHERME DE OLIVEIRA FERREIRA 00:06:03 9,92 03:01:25

Masculino de 15 até 16 anos - JUVENIL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 GABRIEL HENRIQUE SILVA DIAS 00:03:37 16,61 01:48:22

2 464 JOÃO VICTOR COSTA GONÇALVES 00:06:34 9,14 03:16:50

Masculino de 17 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 461 JOÃO GUILHERME PEDROSA DE OLIVEIRA 00:03:21 17,88 01:40:40

2 487 LEANDRO HENRIQUE CARVALHO DOS REIS 00:03:24 17,67 01:41:51

3 502 LUCAS SENEM JANUÁRIO 00:03:28 17,27 01:44:14

4 677 LEONARDO MARINHO DE CARVALHO 00:03:45 16,02 01:52:20

5 621 VICTOR FARIA BELINTANI 00:03:50 15,68 01:54:48

6 426 GUILERME LUIS RODRIGUES PEREIRA 00:03:53 15,42 01:56:43

7 534 MATHEUS MAGALHÃES PIMENTA 00:04:17 14,02 02:08:26

8 685 KERSON REIS DA SILVA 00:04:19 13,92 02:09:19

9 562 RAFAEL ALVES SOUSA 00:04:36 13,05 02:17:53

10 557 PEDRO HENRIQUE RABELO ALVES 00:04:54 12,23 02:27:14

11 624 VITOR HUGO BRAGA DO CANTO 00:04:58 12,08 02:28:57

12 571 RAPHAEL AUGUSTO GUEDES DE OLIVEIRA 00:05:30 10,91 02:45:01

13 433 GUSTAVO LUIZ ROCHA LANA 00:06:55 8,68 03:27:26

14 556 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00:07:43 7,78 03:51:16

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 FELIPE GUSTAVO ROCHA 00:03:21 17,91 01:40:31

2 375 DEMISON SANTANA MOREIRA 00:03:28 17,29 01:44:08

3 676 JÚLIO CÉSAR DA ROCHA JÚNIOR 00:03:41 16,30 01:50:26

4 429 GUILHERME SANTANA MOREIRA VIEIRA 00:03:42 16,18 01:51:14

5 687 IGOR HENRIQUE CRUZ OLIVEIRA 00:04:04 14,74 02:02:06
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Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 422 GIAN CARLO TEIXEIRA LOPES 00:04:06 14,65 02:02:52

7 512 LUIZ FERNANDO SOARES SILVA 00:04:45 12,62 02:22:41

8 641 WUDSON GUILHERME ASSUNÇÃO MARQUES 00:04:47 12,53 02:23:36

9 445 HUGO LUIS DA SILVA SANTOS 00:05:03 11,89 02:31:23

10 465 JOÃO VICTOR SILVA GOIS 00:05:08 11,67 02:34:13

11 416 GABRIEL FORTES VALENTIM 00:05:22 11,19 02:40:55

12 537 MAURÍCIO SILVA DE JESUS 00:05:36 10,71 02:48:08

13 535 MATHEUS MARKS PEREIRA DE CARVALHO 00:07:00 8,57 03:30:02

14 531 MATEUS AUGUSTO VIEIRA REZENDE 00:07:03 8,50 03:31:41

15 435 GUSTAVO SALLES 00:09:47 6,13 04:53:39

16 580 RICHARD SAIMON COSTA DE JESUS 00:09:47 6,13 04:53:45

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 634 WANDERSON SANTOS 00:03:19 18,09 01:39:29

2 504 LUCAS VINICIUS MACHADO 00:03:24 17,64 01:42:02

3 554 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:03:24 17,63 01:42:05

4 546 NICKSON ÉDER PEREIRA CAMPOS 00:03:29 17,20 01:44:40

5 351 CAIO HENRIQUE PEREIRA ALVES 00:03:35 16,72 01:47:41

6 377 DIEGO MAIA 00:03:37 16,56 01:48:41

7 354 CIDINILSON ALMONDES DOS REIS JUNIOR 00:03:42 16,24 01:50:52

8 357 CLEITON DA SILVA BICUDO 00:03:44 16,10 01:51:49

9 406 FILIPE MIRANDA DOS SANTOS 00:03:44 16,05 01:52:08

10 379 DOUGLAS NOGUEIR LIMA 00:03:48 15,79 01:54:00

11 313 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO. 00:03:49 15,73 01:54:24

12 350 BRUNO SOUSA DOS SANTOS 00:03:55 15,33 01:57:26

13 536 MAURÍCIO MOREIRA DE AGUILAR 00:03:57 15,18 01:58:35

14 541 MIGUEL DE OLIVEIRA SILVA 00:03:58 15,10 01:59:13

15 376 DIEGO CÉSAR MEIRA 00:03:59 15,09 01:59:17

16 407 FILIPE PALHEIROS 00:04:02 14,90 02:00:46

17 569 RAMON FELIPE FERREIRA PIRES 00:04:04 14,74 02:02:05

18 584 RODRIGO ANTÔNIO FLORÊNCIO 00:04:08 14,49 02:04:14

19 603 THALES BRUM FREITAS SOUZA 00:04:17 14,02 02:08:24
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Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 318 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS FERREIRA 00:04:22 13,73 02:11:05

21 594 RUBENS RANIERI MORANDINI 00:04:45 12,64 02:22:27

22 347 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 00:04:46 12,60 02:22:53

23 419 GABRIEL VIEIRA SILVA 00:04:50 12,43 02:24:47

24 612 TIAGO MAGALHÃES SILVA 00:04:52 12,35 02:25:47

25 378 DIEGO TRIGUEIRO VIEIRA MENDES 00:04:55 12,20 02:27:35

26 683 WAGNER MICHEL NOSSO 00:04:59 12,03 02:29:39

27 623 VITOR BERNARDO DA SILVA 00:05:01 11,94 02:30:42

28 553 PAULO HENRIQUE DA SILVA 00:05:13 11,50 02:36:32

29 308 ALBERT RODRIGUES ABREU OLIVEIRA 00:05:17 11,35 02:38:38

30 500 LUCAS DE ANDRADE FERREIRA 00:05:22 11,17 02:41:10

31 611 TIAGO FERREIRA DE FREITAS 00:05:23 11,16 02:41:20

32 573 RAPHAEL VON RONDOW NASCIMENTO 00:05:47 10,37 02:53:37

33 432 GUSTAVO HENRIQUE DO NASCIMENTO 00:05:54 10,17 02:56:59

34 613 TIAGO SILVA SANTOS 00:05:59 10,01 02:59:54

35 480 JUNIOR FERNANDES VENTURA 00:06:09 9,76 03:04:29

36 622 VICTOR STARLING MARINHO BRAGA 00:06:22 9,41 03:11:13

37 450 ISAAC ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 00:06:33 9,16 03:16:27

38 506 LUCIANO ANTÔNIO PEREIRA SILVA 00:06:37 9,07 03:18:27

39 370 DARTAYAN BATISTA 00:07:03 8,51 03:31:29

40 558 PEDRO HENRIQUE SIMÕES MENDANHA 00:07:48 7,69 03:54:02

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 488 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA 00:03:15 18,51 01:37:16

2 539 MAXILIANO TADEU DA CUNHA 00:03:22 17,81 01:41:03

3 423 GILSANDER SOUZA 00:03:25 17,59 01:42:19

4 444 HUGO LEONARDO DANTAS DA SILVA 00:03:25 17,58 01:42:24

5 525 MARCOS SÁVIO EVANGELISTA 00:03:27 17,41 01:43:25

6 637 WELLINGTON SEBASTIÃO DOS SANTOS 00:03:43 16,17 01:51:21

7 607 THIAGO FARIA BRAGA VAZ 00:03:43 16,15 01:51:28

8 486 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA 00:03:57 15,20 01:58:24

9 484 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA 00:03:57 15,18 01:58:33
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Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 473 JOSIMAR MIRANDA SILVA 00:03:59 15,09 01:59:16

11 302 ADEMIR WANDERLEY DA PAZ SILVA 00:03:59 15,04 01:59:39

12 329 ANDRÉ LUIS PEREIRA DA SILVA 00:03:59 15,04 01:59:41

13 312 ALEX ANDRADE SEIXAS 00:04:10 14,39 02:05:07

14 550 OSMAR DOS SANTOS ARAÚJO JUNIOR 00:04:26 13,56 02:12:46

15 587 RODRIGO OLIVEIRA LIMA 00:04:30 13,33 02:14:59

16 485 LEANDRO DE SOUZA PEREIRA SILVA 00:04:31 13,27 02:15:37

17 565 RAFAEL CINIACO FIGUEREDO AGULAR 00:04:31 13,26 02:15:44

18 596 SAMUEL PENIDO PASSOS 00:04:32 13,21 02:16:13

19 552 PAULO FERNANDO MUNIZ COSTA 00:04:35 13,09 02:17:32

20 466 JONATAS LAZARO DOS SANTOS 00:04:35 13,08 02:17:37

21 398 FABIANO GONÇALVES BAZILIO 00:04:38 12,94 02:19:06

22 332 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS FONTES 00:04:40 12,88 02:19:46

23 437 HALISON FERNANDES DE SOUZA 00:05:00 11,99 02:30:11

24 364 DANIEL FERNANDES BENFICA 00:05:01 11,96 02:30:27

25 566 RAFAEL IDELFONSO DA CRUZ SILVA 00:05:13 11,51 02:36:21

26 400 FABRICIO DA SILVA AVELINO 00:05:40 10,57 02:50:13

27 499 LUCAS BRAGA DE ASSIS 00:05:44 10,47 02:51:54

28 395 EMÍDIO JARDIM GODINHO JÚNIOR 00:05:46 10,41 02:52:51

29 629 WALISSON DE HOLANDA CAVALCANTI VILELA 00:05:53 10,20 02:56:25

30 447 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE FRANÇA 00:06:01 9,98 03:00:27

31 561 RAFAEL  FERNANDES DA COSTA 00:06:16 9,57 03:08:06

32 469 JORGE LUIS GUERRERO CISNEROS 00:06:22 9,42 03:11:10

33 345 BRUNO ELIAS XAVIER 00:07:09 8,38 03:34:43

34 409 FLAVIO FERREIRA DE SENA 00:08:33 7,02 04:16:26

Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 684 JULIANO GOLÇALVESBARBOSA 00:03:24 17,62 01:42:10

2 383 EDSON DOS SANTOS BRAGA 00:03:24 17,60 01:42:15

3 468 JONNATHAS ALCÂNTARA ROCHA 00:03:27 17,36 01:43:42

4 420 GENÉSIO PEREIRA LACERDA JUNIOR 00:03:30 17,13 01:45:03

5 579 RICARDO SANTANA 00:03:32 17,01 01:45:51
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Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 521 MARCELO F. PORTELLA 00:03:33 16,87 01:46:43

7 492 LEONARDO PIO DOS SANTOS FILHO 00:03:39 16,42 01:49:36

8 609 THIAGO SILVA MOREIRA 00:03:40 16,39 01:49:51

9 355 CIRO ULHOA 00:03:40 16,35 01:50:05

10 452 JADERSON MARTINS 00:03:44 16,08 01:51:55

11 314 ALEXSSANDRO C. PIMENTA 00:03:52 15,49 01:56:13

12 311 ALESSANDRO JOSÉ SILVA 00:03:59 15,07 01:59:27

13 456 JARBAS FABIANO MARTINS 00:04:00 14,97 02:00:14

14 443 HUGO LEONARDO DA SILVA 00:04:02 14,86 02:01:06

15 598 SÉRGIO DE OLIVEIRA PEREIRA 00:04:11 14,31 02:05:45

16 363 DANIEL DA SILVA SIQUEIRA 00:04:24 13,63 02:12:03

17 599 SERGIO SANTOS PEDRO 00:04:29 13,37 02:14:36

18 453 JAKSON AMAURI AUGUSTO 00:04:30 13,35 02:14:47

19 387 EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 00:04:33 13,20 02:16:21

20 474 JOVANE CONSTANTINO REBEIRO LIMA 00:04:35 13,11 02:17:16

21 321 AMAURI SIMÕES DE OLIVEIRA 00:04:35 13,11 02:17:18

22 348 BRUNO NUNES MIRANDA 00:04:38 12,95 02:18:59

23 410 FLÁVIO MARCIO DA CRUZ 00:04:41 12,80 02:20:39

24 544 NARCISO CARDOSO 00:04:41 12,80 02:20:40

25 610 THOMAS MAXIMIANO MARTINS 00:04:42 12,78 02:20:52

26 680 RODRIGO JOSE SUDARIO 00:04:48 12,51 02:23:54

27 608 THIAGO LUIZ MENDONÇA DAMASCENO 00:04:56 12,14 02:28:15

28 412 FRANCISCO LANA NASCIMENTO 00:05:20 11,27 02:39:47

29 403 FERNANDO CÉSAR TEIXEIRA OLIVEIRA 00:05:23 11,14 02:41:33

30 547 NILSON RODRIGUES BARBOSA 00:05:24 11,10 02:42:11

31 530 MARLOS AZEVEDO RODRIGUES CORREA 00:05:29 10,95 02:44:23

32 372 DAVISON GIOVANI SOUZA 00:05:34 10,77 02:47:12

33 635 WEDER RICARDO ALVES PEREIRA 00:05:41 10,57 02:50:18

34 511 LUIZ FERNANDO LANA 00:05:46 10,40 02:53:07

35 510 LUIZ AUGUSTO DE ANDRADE JUNIOR 00:05:56 10,11 02:57:58

36 359 CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA 00:06:03 9,93 03:01:17

37 479 JUNIOR DE OLIVEIRA FERREIRA 00:06:03 9,92 03:01:24

Página: 5Relatório emitido em 04/06/2023 as 17:09:42

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - REDUZIDO - 30 KM - Masculino 

GOLDEN BIKER - 2023



Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

38 633 WANDERSON GONÇALVES BONFIM 00:06:12 9,68 03:06:01

39 678 FERNANDO GERALDO A PEDROSA 00:06:12 9,67 03:06:03

40 385 EDUARDO ANTONIO FERREIRA 00:06:32 9,19 03:15:57

41 362 DANIEL CARLOS SILVA 00:06:33 9,17 03:16:15

42 503 LUCAS SILVA FERREIRA GUIMARÃES 00:07:41 7,81 03:50:34

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 507 LÚCIO SILVA 00:03:48 15,82 01:53:47

2 679 MARCOSRODRIGUES DE OLIVEIRA 00:03:52 15,53 01:55:56

3 330 ANDRE LUIS RIBEIRO 00:03:55 15,35 01:57:18

4 322 AMILTO BENTO SALGADO 00:03:59 15,08 01:59:23

5 575 RÊGINALDO CARVALHO PINTO ROSA 00:04:05 14,69 02:02:34

6 636 WELBERTH GOMES FERREIRA 00:04:25 13,57 02:12:36

7 421 GERALDO GONÇALVES MAGALHÃES JUNIOR 00:04:30 13,34 02:14:56

8 686 HELENO LUIS DE ALMEIDA COSTA 00:04:31 13,30 02:15:20

9 489 LEANDRO JESUS SILVA 00:04:34 13,14 02:16:58

10 619 VICENTE DE RESENDE LIMA 00:04:35 13,11 02:17:18

11 306 ADRIANO MARQUES BERNARDES 00:04:35 13,08 02:17:40

12 391 ELISEU DOS SANTOS 00:04:37 12,98 02:18:41

13 460 JOÃO FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMENTO 00:04:51 12,39 02:25:18

14 597 SEBASTIÃO NORBERTO CORDEIRO 00:04:53 12,30 02:26:21

15 570 RAMON FONSECA TORRES DE LIMA 00:04:58 12,07 02:29:05

16 540 MAYKSON SOARES KUSTER 00:05:08 11,71 02:33:45

17 675 FLAVIO FERREIRA 00:05:13 11,48 02:36:45

18 586 RODRIGO DA SILVA CARVALHO 00:05:20 11,26 02:39:49

19 577 RENATO GOMES DE SOUZA 00:05:36 10,70 02:48:12

20 574 LUIS BRAGA 00:05:49 10,33 02:54:16

21 616 URIAS FRANCISCO DE LIMA 00:05:50 10,30 02:54:50

22 583 RODRIGO ALISSON DA SILVA REIS 00:05:59 10,04 02:59:19

23 589 RONALDO DE SOUSA MATOS 00:06:29 9,26 03:14:18

24 360 DALAS DEMARQUE 00:06:37 9,08 03:18:20

25 523 MARCO AURÉLIO FRANÇA 00:09:08 6,57 04:33:51
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Masculino de 50 até 54 anos - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 307 AFRANIO WESTER FERREIRA DE JESUS 00:04:01 14,93 02:00:34

2 682 ELIAS PEREIRA DA SILVA 00:04:18 13,97 02:08:53

3 425 GLEISON ROBSON NOGUEIRA DUARTE 00:04:24 13,63 02:12:01

4 524 MARCOS GONÇALVES VIDIGAL 00:04:28 13,42 02:14:06

5 380 EDINALDO LOPES DA SILVA 00:04:30 13,34 02:14:53

6 518 MARCELO ARAÚJO CAMPOS 00:04:35 13,08 02:17:37

7 522 MARCELO FERREIRA SILVA 00:04:50 12,40 02:25:12

8 639 WERBERT LIBERATO DA SILVA 00:04:52 12,31 02:26:11

9 336 ANTONIO MARCOS DE JESUS QUITES 00:05:04 11,84 02:32:04

10 413 FRANCISCO LIMA 00:05:52 10,24 02:55:51

11 517 MARCELO ALVES DA SILVA 00:06:53 8,73 03:26:16

12 309 ALCEMIR AZEVEDO PEREIRA 00:07:27 8,06 03:43:22

Masculino de 55 até 59 anos - MASTER C2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 538 MAURILIO DA SILVA 00:03:56 15,25 01:58:04

2 601 TERCIO VIEGA DE CARVALHO 00:04:25 13,59 02:12:28

3 338 AUGUSTO DE AGUIAR 00:04:51 12,35 02:25:43

4 555 PAULO ROBERTO 00:05:11 11,57 02:35:33

5 301 ADAIR DOS REIS 00:05:22 11,17 02:41:11

6 337 ANTONIO SEVERINO PEREIRA 00:05:33 10,80 02:46:44

Masculino de 60 até 64 anos - MASTER D1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 472 JOSE JACINTO ANACLETO 00:04:30 13,31 02:15:12

2 590 RONALDO MÁRCIO CESÁRIO 00:04:43 12,72 02:21:33

3 470 JOSÉ CARLOS RODRIGUES MANGABEIRA 00:05:42 10,53 02:50:56

4 681 CLAUDIO LUIZ DE SOUZA 00:05:47 10,36 02:53:40

Masculino de 65 ANOS ACIMA - MASTER D2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 564 RAFAEL ARCÂNGELO MACHADO 00:04:06 14,65 02:02:52

2 335 ANTONIO JOSE PEIXOTO 00:04:37 12,97 02:18:44

3 353 CARLOS MILTON RIBEIRO 00:06:50 8,77 03:25:08
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Feminino de 17 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 459 JENNIFER MARTINS LIMA 00:05:37 10,68 02:48:28

Feminino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 ANA ELIZA JESUS SILVA 00:04:40 12,86 02:19:57

2 367 DANIELLA LUZIA LOBO 00:06:21 9,46 03:10:16

3 325 ANA PAULA DE ARAÚJO VENTURA 00:06:33 9,16 03:16:29

4 604 THALIA MAGALHÃES SERRA 00:06:37 9,07 03:18:24

Feminino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 457 JEANE DA SILVA RIBEIRO 00:05:07 11,72 02:33:38

2 581 RITA APARECIDA BRAGA 00:05:09 11,66 02:34:25

3 545 NATERCIA GONÇALVES 00:05:22 11,19 02:40:49

4 495 LETÍCIA PEREIRA CAMPOS 00:05:31 10,87 02:45:35

5 482 LAÍS JÚNIA ANJOS DE MOURA 00:07:05 8,47 03:32:25

6 497 LORRAINE PEREIRA 00:07:14 8,30 03:36:52

7 508 LUDMILLA LARISSA DA SILVA PRADO 00:07:31 7,99 03:45:18

Feminino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 528 MARINA FIDELIS VALADARES 00:05:36 10,71 02:48:08

2 373 DEISIELLE AMANDA SALATIEL 00:05:51 10,27 02:55:20

3 576 RENATA DIAS DE ARAÚJO 00:06:04 9,88 03:02:15

Feminino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 316 ALINE MARQUES OLIVEIRA DA SILVA SOUZA 00:04:42 12,75 02:21:10

2 454 JANIANE DE SOUZA FERREIRA 00:04:57 12,11 02:28:37

3 326 ANA PAULA RODRIGUES FREIRE 00:05:04 11,86 02:31:48

4 424 GLEISIELE HENRIQUES 00:05:10 11,62 02:34:51

5 369 DANUBIA PEREIRA ANDRADE SACRAMENTO 00:06:05 9,85 03:02:40

6 592 ROSELANE FERREIRA DA  SILVA REIS 00:06:52 8,74 03:25:50

7 455 JAQUELINE VANESSA BRANDÃO DE ARAUJO 00:07:15 8,28 03:37:28
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Feminino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 341 BIANCA FAGUNDES 00:07:26 8,07 03:43:03

9 310 ALESSANDRA MONTEIRO MAGALHÃES FRANÇA 00:09:08 6,57 04:33:54

Feminino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 366 DANIELA SOARES BAETA 00:04:45 12,64 02:22:21

2 494 LEONOR RODRIGUES PEREIRA 00:07:14 8,30 03:36:54

Feminino de 50 até 54 anos - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 618 VALDIRENE ARAUJO FERREIRA LIMA 00:05:47 10,38 02:53:25

2 451 ISAURA MARIA DA SILVA 00:08:41 6,91 04:20:37

Feminino de 55 até 59 anos - MASTER C2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 HELENA DE VASCONCELOS MONTEIRO MORAES 00:08:45 6,86 04:22:18

Feminino de 60 até 64 anos - MASTER D1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 FLAVIA STARLING MARINHO BRAGA 00:06:22 9,41 03:11:14

Página: 2Relatório emitido em 04/06/2023 as 17:10:31

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - REDUZIDO - 30 KM - Feminino 

GOLDEN BIKER - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 551 PAULO CESAR MARINHO M4044 - 00:04:02 14,89 02:00:51

2 496 LIOSVALDO DO CARMO MARTINS M3539 - 00:04:08 14,49 02:04:15

3 526 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 
SILVA

M3034 - 00:04:11 14,33 02:05:37

4 343 BRAULIO SANTOS M3539 - 00:04:27 13,46 02:13:44

5 688 MARCOSVINICIUS BRAGA M3539 - 00:04:30 13,32 02:15:08

6 441 HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA M4044 - 00:04:35 13,10 02:17:24

7 368 DANILO DOUGLAS MACEDO M3539 - 00:04:41 12,80 02:20:36

8 591 RONI MICHEL BRANDÃO J M4044 - 00:04:45 12,61 02:22:42

9 572 RAPHAEL GUEDES CHAVES DA SILVA M4044 - 00:04:49 12,46 02:24:28

10 358 CLEITON MOREIRA DUTRA M3034 - 00:04:54 12,24 02:27:05

11 349 BRUNO SALES M0011 - 00:04:56 12,16 02:28:02

12 317 ALISSON GALVAO ROCHA SA M3539 - 00:05:02 11,94 02:30:48

13 628 WALISON GOMES MOTA M2329 - 00:05:13 11,49 02:36:42

14 331 ANDRÉ VIEIRA FIGUEIREDO M3539 - 00:05:17 11,35 02:38:35

15 493 LEONARDO RIBEIRO M4044 - 00:05:20 11,25 02:40:01

16 606 THIAGO ANDRADE DUTRA M3034 - 00:05:31 10,87 02:45:35

17 346 BRUNO GERALDO MENDES DE 
OLIVEIRA

M4044 - 00:05:45 10,42 02:52:41

18 642 YAN VITOR MARTINS PEREIRA DE 
SOUSA

M2329 - 00:05:46 10,40 02:53:03

19 626 WADERSON LUIS DE ARAUJO M4044 - 00:06:28 9,29 03:13:46

20 304 ADMILSON HENRIQUE DOS REIS M4549 - 00:06:44 8,90 03:22:14

21 600 STEWERSON REGIS VIANA PEREIRA M2329 - 00:07:03 8,51 03:31:25

22 371 DAVI AUGUSTO DE PAULA M4044 - 00:08:33 7,02 04:16:23

23 567 RAFAEL PACHECO DE OLIVEIRA M2329 - 00:08:47 6,84 04:23:19

24 501 LUCAS GABRIEL VIDA DE CARVALHO M3034 - 00:09:42 6,19 04:50:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 491 LEONARDO LUTTIANE DA SILVA M4044 - 00:05:40 10,57 02:50:15

2 361 DALTON RODRIGUES ABREU M4044 - 00:05:47 10,37 02:53:32
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Colocação 1

Equipe ALESSANDRA 
MARIA/CLAUDIO PEREIRA

Total 02:09:10

Número Atletas Posição Tempo

648 ALESSANDRA MARIA SILVA ALMEIDA 1 02:09:09

647 CLAUDIO PEREIRA 2 02:09:10

Colocação 2

Equipe ALINE MOL/ITALO DE 
SOUZA

Total 02:14:28

Número Atletas Posição Tempo

669 ALINE MOL HERMENEGILDO 3 02:14:28

670 ITALO DE SOUZA PENA LINHARES 4 02:14:28

Colocação 3

Equipe ROBERTA 
ARVELOS/JACKSON 

GERALDO

Total 02:15:03

Número Atletas Posição Tempo

673 ROBERTA ARVELOS 5 02:15:03

674 JACKSON GERALDO DE OLIVEIRA 6 02:15:03

Colocação 4

Equipe GRAZIELA 
RIBEIRO/RODRIGO 

DANTAS

Total 02:33:16

Número Atletas Posição Tempo

643 GRAZIELA RIBEIRO DE LIMA DANTAS 7 02:33:16

644 RODRIGO DANTAS PEREIRA 8 02:33:16

Colocação 5
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Equipe SELMA CARDOSO/SAMUEL 
BRUNO

Total 02:38:33

Número Atletas Posição Tempo

661 SAMUEL BRUNO DA SILVA CABRAL 9 02:38:32

662 SELMA CARDOSO XAVIER 10 02:38:33

Colocação 6

Equipe FLAVIA 
RODRIGUES/MARCELO 

SANTOS

Total 02:56:39

Número Atletas Posição Tempo

655 FLAVIA RODRIGUES SILVA 11 02:56:39

656 MARCELO SANTOS SILVA 12 02:56:39

Colocação 7

Equipe LUCIANA 
CRISTINA/ADRIANO 

PEREIRA

Total 03:01:21

Número Atletas Posição Tempo

665 LUCIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 13 03:01:21

666 ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 14 03:01:21

Colocação 8

Equipe GISELE 
FERNANDA/LEONARDO 

FELIPE

Total 03:09:53

Número Atletas Posição Tempo

671 LEONARDO FELIPE M FERREIRA 15 03:09:52

672 GISELE FERNANDA DE ANDRADE SOUSA 16 03:09:53

Colocação 9

Equipe ADRIANA DE 
OLIVEIRA/NILSON DE 

SOUZA
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Total 03:12:42

Número Atletas Posição Tempo

659 ADRIANA DE OLIVEIRA FERNANDES FIGUEREDO 17 03:12:41

660 NILSON DE SOUZA FIGUEREDO FILHO 18 03:12:42

Colocação 10

Equipe ERIKA LOUZADA/PIERRE 
LEANDRO

Total 04:23:15

Número Atletas Posição Tempo

650 ERIKA LOUZADA BASTOS RUOCCOLO 19 04:23:10

649 PIERRE LEANDRO GODINHO RUOCCOLO 20 04:23:15
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